VF617GSA000002314, typ 440.19T DXI, prevodovka typ AT/12, imatrikulované na 
Ukrajine.   

Hodnota vozidla podľa znaleckého posudku č. 42/2020 vypracovaného znalcom Ing. Ivanom Gombitom, 
Juraja Jánošíka 2478/19, 071 01 Michalovce, ev. č. znalca: 910923, predstavuje ku dňu 11.06.2020 
čiastku 935,00,-€, slovom: deväťstotridsaťpäť eur. Hodnota je uvedená bez DPH. 

Vyvolávacia cena: 935,00 €, pričom tovar je dražený za cenu bez dovozných platieb. 

Opis technického stavu predmetu dražby: 

Vozidlo nepojazdné, vozidlo nebolo dlhšiu dobu v prevádzke – potrebná výmena všetkých náplní, oleja,

[...]

XLRTE48MS0E856652, imatrikulované na Ukrajine.   

Hodnota vozidla podľa znaleckého posudku č. 44/2020 vypracovaného znalcom Ing. Ivanom Gombitom, 
Juraja Jánošíka 2478/19, 071 01 Michalovce, ev. č. znalca: 910923, predstavuje ku dňu 11.06.2020 
čiastku 1.500,00,-€, slovom: tisícpäťsto eur. Hodnota je uvedená bez DPH. 

Vyvolávacia cena : 1.500,00 €, pričom tovar je dražený za cenu bez dovozných platieb. 

Opis technického stavu predmetu dražby: 

Vozidlo nepojazdné, vozidlo nebolo dlhšiu dobu v prevádzke – potrebná výmena všetkých náplní, oleja,

[...]

VF617GSA000008570, imatrikulované na Ukrajine.   

Hodnota vozidla podľa znaleckého posudku č. 43/2020 vypracovaného znalcom Ing. Ivanom Gombitom, 
Juraja Jánošíka 2478/19, 071 01 Michalovce, ev. č. znalca: 910923, predstavuje ku dňu 11.06.2020 
čiastku 834,00,-€, slovom: osemstotridsaťštyri eur. Hodnota je uvedená bez DPH. 

Vyvolávacia cena : 834,00 €, pričom tovar je dražený za cenu bez dovozných platieb. 

Opis technického stavu predmetu dražby: 

Vozidlo nepojazdné, vozidlo nebolo dlhšiu dobu v prevádzke – potrebná výmena všetkých náplní, oleja,